1353-1 U 1-3 тоқсаннан 3-4 тоқсанға, 1354-1 U 1 тоқсаннан 3 тоқсанға, 2846 U 3 тоқсанға өзгертілсін.
1.5. Шарттың осы Қосымша шартқа қатысы жоқ талаптары өзгеріссіз қалады және Тараптар олар бойынша өз міндеттемелерін растайды.
1.6. Барлығы Қосымша келісімге сәйкес жалпы сомасы 4 570 720,00 (төрт миллион бес жүз жетпіс мың жеті жүз жиырма) теңге 00 тиынды
құрайды.
1.7. Осы Қосымша шарт Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады, орыс тілінде бірдей заңды күші бар 2 (екі) түпнұсқа данада, әрбір
Тарап үшін бір данадан жасалған.

2. Тараптардың заңды мекенжайлары және банк деректемелері

07.08.2025 жылғы

[...]

основании статьи 65 п.1-4 "Порядка осуществления закупок АО ФНБ Самрук-Казына" в части исключения лота №1355-1 У  на основании
акта консервации от 27.06.2025г.
1.2.  В подпункте  2.1  пункта  2  Договора "Общая сумма настоящего договора составляет  7  987 560.00  (семь миллионов девятьсот
восемьдесят семь тысяч пятьсот шестьдесят) Тенге с учетом НДС РК изменить на сумму 4 570 720.00  (четыре миллионов пятьсот
семьдесят тысячи семьсот двадцать ) тенге 00 тиын.
1.3. В прилагаемом Приложении №1 "Перечень приобретаемых товаров, работ услуг" исключить лот 1355-1 У  на сумму 2 274 160 тенге
00 тиын с НДС,  по лоту 2846 У изменить сумму с 2 285 360 тенге с НДС
на сумму 1 142 680 тенге с НДС.
1.4.

[...]

1-3 квартала на 3-4 квартал, 1354-1 У с 1 квартала на 3 квартал, 2846 У  1-3 квартала изменить на 3 квартал.
1.5. Условия договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде и Стороны подтверждают
по ним свои обязательства
1.6. Итого по Дополнительному соглашению общая сумма составит 4 570 720.00 (четыре миллионов пятьсот семьдесят тысячи семьсот
двадцать ) тенге 00 тиын.
1.7. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлен на русском языке в 2 (двух) оригиналах-
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны

2. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон